
Raadsbesluit 

Gewijzigd raadsbesluit aangenomen A2011-10 

MAASDRIEL 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Maasdriel, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 mei 2011, 

gelet op de behandeling in de commissie ruimte op 15 juni 2011, 

b e s l u i t : 
1. Vaststelling van de 'Structuurvisie Ruimte voor Maasdriel', met inachtneming van de voorgestelde 

wijzigingen op de ontwerp structuurvisie, en met uitzondering van de passages waarin wordt gesteld dat 
de aanleg van de Zandmerenroute randvoorwaarde is voor de ontwikkeling van Maasfront Maasdriel. 
Voor deze passages in de plaats dient te komen 'het realiseren van een adequate ontsluiting, zowel voor 
het (bouw-)verkeer gedurende de ontwikkelperiode alsook definitief voor de woon- en recreatieomgeving 
bij de Zandmeren. Dit is randvoorwaarde voor de ontwikkeling van deze deellocatie van de 
projectstructuurvisie.' 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 30 juni 2011 

De gemeenteraad voornoemd, 
de griffier de voorzitter, 

1 


